
件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

羽村市立羽村第二中学校小荷物専用昇降機修繕

入 札 日 時 令和 4年 7月21日 午前10時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

エレベータ 22100042

4800エレベーターに登録している業者

令和 4年 7月22日 ～ 令和 4年 9月30日

羽村市富士見平１－１６

中央エレベーター工業㈱ 東京都台東区

1,815,000円 1,650,000円 ）

2,027,300円 入札 1,843,000円 ） 89.52％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

中央エレベーター工業㈱ 1,650,000 落札

㈱日本エレベータ製作所 辞退

萬年エレベーター㈱ 辞退



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

羽村市立羽村第三中学校体育倉庫防水及び軒天爆裂修繕

入 札 日 時 令和 4年 7月21日 午後 1時 45分

電子入札サービス 指名競争入札

防水 22100044

3900防水に登録している業者

令和 4年 7月22日 ～ 令和 4年 9月30日

羽村市川崎697-1

㈲多摩防水工業 東京都羽村市

2,200,000円 2,000,000円 ）

2,277,033円 入札 2,070,030円 ） 96.61％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

㈲多摩防水工業 2,000,000 落札

㈲邊見塗装 2,065,000

㈲レオナ 2,100,000

㈱スクウェアスペース 2,350,000


	羽村市立羽村第二中学校小荷物専用昇降機修繕.pdf
	羽村市立羽村第三中学校体育倉庫防水及び軒天爆裂修繕.pdf

